lMocTaHoBneHne agMnHUcTpaummn ropoga bapHayna ot 16 gekabps 2019 r. N 2088
"O6 yTBEPXKAEHUM pa3MepoB MnaTbl 3a NOSIb30BaHME XUMbIM NOMELLLEHMEM (NaTbl 3@ HAeEM)
AN HAHMMAaTENEN XUnblX NOMeLLEeHMI MO AOroBopamM CoLManbHOro HanmMa 1 oroBopam
Hama >XMnblX MOMELLEHNIN roCyAapCTBEHHOIO UM MyHULMNANbHOMO XUNULHOro ooHAa Ha
Tepputopun ropoga bapHayna"

B cootBetctBUM € 4acteto 3 cTtateu 156 XunuwHoro kogekca Poccuirckon
depgepaumm, PYKOBOACTBYSCH MOCTaHOBMeHWEM agMuHUCTpauum ropoga ot 04.10.2018
N 1681 "O6 ytBepxaeHuu NMonoxeHns o pacyeTe pasMmepa nnatbl 3a NOMb30BaHUE XWUSbIM
nomMeLleHnem (nnatbl 3a Haem) ANd HaHMMaTenenm XWUMblX MOMELLEHWA MO AoroBopam
coumanbHOro HammMa W [OOroBopaM Havma >XUMblX MOMELLEHUA TFOCYyLapCTBEHHOMO WK
MYHUUMNANBHOrO XunuwHoro doHga Ha Tepputopun ropoga baprayna", pelweHnem
KoopanHaunoHHoro coeseta no ueHoobpasosaHuto ropoga bapHayna N 189/3 (npotokon ot
18.10.2019 N 189) nocraHoBnsto:

1. YTBEpauTb pa3mepbl NnaTthl 3@ NOMb30BaHME XWUIbIM NMOMELLEHMEM (MNaThbl 3a HAaeM)
ANs HaHMMaTenen XunbliXx NOMELEHWA MO OOroBopaM couManbHOro HamMa n gorosopam
HaMma XWUnbIX NOMELLEHUIN FOCY4apPCTBEHHOMO MM MYHULMNANbHOIO XUNULWHOIO oHaa Ha
Tepputopun ropoga bapHayna (npunoxexune).

2. lMpusHaTb yTpaTMBLUMM CWUNY MOCTaHOBIIEHME agMUHUCTpauMM ropoga oOT
29.12.2018 N 2163 "O6 yTBEpXAEHUM pas3MepoB nnaTbl 3a MOMb30BaHME XUMbIM
nomelleHnem (nnaTtbl 3a Haem) ONs HaHMMaTeNnem XWnblX MOMELLEHMA MO LOroBopam
couManbHOro HavMma W [OOoroBopamM Hamma XWUMblX MOMELLEHUM TrOoCy4apCTBEHHOMO WK
MYHUUMNANbHOrO XunuuHoro ooHaa Ha TeppuTopumn ropoga bapHayna".

3. MocTtaHoBneHne Bctynaet B cuny ¢ 01.01.2020.

4. Komutety  uHdpopmauumoHHon  nonutukm  (AHgpeesa E.C.)  obecneuunTsb
onybnukoBaHne nocTtaHoBneHus B raseTe "BeuepHun bapHayn" u pasmewieHue Ha
oduumansHoMm NHTepHeT-canTe ropoga bapHayna.

5. KOHTpoOnb 3a MCNOMHEHMEM MOCTAHOBMEHUS BO3MOXWUTb Ha 3aMeCTUTENS rnaBbl
aAMUWHUCTpaLuMKM ropoaa no ropofckomy xosanctey ®egoposa AA.

[MepBbI 3amecTUTENb B.I". ®paHk
rnaBbl aAMUHUCTPaLMKN ropoaa,
pykoBoguTenNb annaparta

MpunoxeHue

K NOCTaHOBMNEHWUIO
agMMHUCTpaLum ropoaa
ot 16.12.2019 r. N 2088

Pa3mepbl
nnartbl 3a NONIb30BaHUE XUNbIM NOMeLLeHueM (NnaTbl 3a HaeM) ANs HaHUMarteneun
XUINbIX MOMELLEHNN NO AOroBOpaM CoLMaribHOro Hamma u oroBopam Hamma Xunbix
NnomMeLeHMN rocyfapCTBEHHOIo UMMM MYHULIMNANbLHOIO XUNuiHoro ¢poHaa Ha
Tepputopumn ropona bapHayna, pyoneu 3a 1 kB. meTp obLUen nnoLwaam XXunoro
nomeLleHus

lNokasaTenu Kupnuy | KameHH | MoHonut | lanen | bnouH | depess

GnaroyctponcTBa/maTepman HbIW b HbIN bHbIN bIl HHbIN,
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CTeH aoma

cMmella
HHbIN

1

2

3

4

YKenesHo4OopOXHbIN panoH

BrnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBIN OHA, CO BCEMU
BMgamm bnaroyctponcTtea * ¢
NMGPTOM 1 MyCOPONPOBOLOM

12,22

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

BrnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBIN OHA, CO BCEMU
BMgamm 6naroyctponcTsea
6e3 nudpta unm des
MycoponpoBoga

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

BnaroyctpoeHHbIv
XUNNLWHBLIN OHL, CO BCEMU
BMgamm brnaroyctpomcrsea
6e3 nudTa n mycoponpoBoa

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

KunuwHeln gooHa ¢
LeHTpann3oBaHHbIM
XONOoAHbIM BOAOCHAOXEHNEM,
BOOOOTBEAEHNEM, TENSIO -
nnn ra3ocHabxeHnem 6e3
nndpta n Mmycopornposoga

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

YacTuyHo 6raroyCTpoeHHbINn
XUNNLWHBIN POHS, **

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

HebnaroycTpoeHHbIN
XUNNLHBLIN POHS, ***

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

9,16

NHaycTpuanbHbiv

DaNOH

BnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBIN OH, CO BCEMU
BMgamMmm brnaroyctpomcTea* c
NNAPTOM 1 MYCOPONPOBOAOM

12,22

12,22

12,22

11,20

11,20

11,20

BnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBLIN OOHL, CO BCEMU
BMgamm 6naroyctponcTaa
6e3 nudpta unm 6e3
MycoponpoBoga

12,22

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

BnaroyctpoeHHbIN
XUNULLHBIM POHA CO BCEMMU
BMgamMmm 6naroyctponcTea
6e3 nugTta n mycoponpoBoa

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

KunuwHeln ooHa ¢
LeHTpann3oBaHHbIM
XONOoAHbIM BOAOCHAOXEHNEM,
BOJOOTBEAEHNEM, TEMNNOo-
nUnu ra3ocHabxxeHnem 6e3
nndgpta n mycopornpoBsoga

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

YactuyHo 6rnaroycTpoeHHbIN
XUNULLHBIM poHa **

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16




HebnaroycTpoeHHbI
XUNNLHBIN POHS, ***

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

JleH

WNHCKUI pan

OH

BrnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBIM OHA, CO BCEMU
BMgamMmm 6naroyctpomcrea* c
NM@PTOM 1 MyCOPONPOBOLOM

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

BnaroyctpoeHHbIv
XUNULWHBIN POHL, CO BCEMU
BMAamun GnaroyctponcTsea
6e3 nugpta unm 6es
MycoponpoBsoga

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

BnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBIM OHA, CO BCEMU
BMgamm 6naroyctponcTea
6e3 nudta n mycoponposoa

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

KunuwHeln ooHa ¢
LEeHTpann3oBaHHbIM
XONOAHbIM BOAOCHabXeHneMm,
BOJOOTBEAEHNEM, TEMIO-
NN ra3ocHabxxeHnem 6e3
nugTa n Mycoponposoa

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

YacTnyHo 6naroycTpoeHHbIN
XUNNLHBIN POHA, **

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

9,16

HebnaroycTpoeHHbIN
XUANLHBLIN OHT, ***

10,18

10,18

9,16

9,16

9,16

8,14

OkT4

OpbCKku pa

MNoH

BnaroycTtpoeHHbIn
XUNNLWHBIN OOHA, CO BCEMU
BMgamMmm brnaroyctpomcrea* c
NNAPTOM 1 MYCOPONPOBOAOM

12,22

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

BrnaroyctpoeHHbIn
XUNNLWHBIM OHA, CO BCEMU
BMgamMmm 6naroyctponcTea
6e3 nudta unmn des
MycoponpoBoga

12,22

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

BnaroyctpoeHHbIN
XUNNLWHBIM OOHA, CO BCEMU
BMgamm 6naroyctponcTaa
6e3 nnudTa n mycoponpoBoga

11,20

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

KunuuHein ooHA ¢
LEeHTpann3oBaHHbIM
XONOAHbIM BOAOCHAOXEHNEM,
BOAOOTBEAEHMEM, TEMNO-
nnn ra3ocHabxeHnem 6e3
nugTa n Mmycoponposoa

11,20

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

YacTnyHo 6naroycTpoeHHbI
XUNNLWHBIN POHS, **

11,20

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

HebnaroyCTpoeHHbIN

10,18

10,18

10,18

9,16

9,16

9,16




XUNULLHBIA oHA, *** | | | | | |

LleHTpanbHbIN panoH

BnaroyctpoeHHbIn 12,22 12,22 11,20 11,20 11,20 10,18
XUNNLWHBLIN OHL, CO BCEMU

BMAamun GnaroycTtponcTea * ¢
NNAPTOM 1 MYyCOPONPOBOAOM

BnaroyctpoeHHbIN 12,22 11,20 11,20 11,20 10,18 10,18
XUNNLWHBbIN OHA, CO BCEMU
BMngamm 6naroyctponcTsea
6e3 nudpta unm 6es
MycoponpoBoga

BnaroyctpoeHHbIn 11,20 11,20 11,20 10,18 10,18 10,18
XUNNLWHBLIN OHL, CO BCEMU
BMgamm bnaroyctpomcrsea
6e3 nnudTa n mycoponpoBoa

KunuwHbeln goHa ¢ 11,20 11,20 10,18 10,18 10,18 9,16
LeHTpann3oBaHHbIM
XONOoAHbIM BOAOCHAOXEHNEM,
BOOOOTBEAEHNEM, TENMO-
nnn ra3ocHabxeHnem 6e3
nndpta n Mmycopornposoga

YacTuyHo 6rnaroycTpoeHHbIn 11,20 10,18 10,18 10,18 9,16 9,16
XUNNLWHBIN POHS, **

HebnaroycTpoeHHbIN 10,18 10,18 10,18 9,16 9,16 9,16
XUNNLWHBIN POHS, ***

* C UeHTpanu3oBaHHbIM FOPAYMM U XONOAHBIM BOLOCHabGXeHWeM, BOAOOTBELAEHMEM,
Tenno- nunun rasocHabxeHvem.

** [pn OoTCYTCTBMM TPEX BUOOB 61aroyCTponcTB.

*** [pn oTCcyTCTBMM Bonee Tpex BuaoB 6naroyCTponcTs.



